Załącznik Nr 2 
do Uchwały nr XVI/88/90

Miejskiej Rady Narodowej 

w Poznaniu

z dnia 27.04.1990 r.

Wykaz ulic nowo nazwanych
	Lp.
	Proponowana nazwa
	Położenie ulicy
	Nr

szkicu

	1.

	Dzielnica: JEŻYCE

Obręb: Piątkowo
ul. Franciszka FIRLIKA
	przedłużenie ul. M. Jaroczyńskiego po drugiej stronie ul. Obornickiej z załamaniem w kierunku północno-zachodnim
	3

	2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.


	Dzielnica: JEŻYCE

Obręb: Strzeszyn

ul. Dobromiejska

ul. Gołdapska

ul. Grajewska

ul. Jeziorańska

ul. Lidzbarska

ul. Mikołajecka
ul. Ostródzka

ul. Przemyska

ul. Suwalska

	na północ od ul. Krajeneckiej
„

„

„

„

„

„

„

„


	4
4

4

4

4

4

4

4

4




